МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАРЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

с.Заречный

От 14.02.2023 г.                                                                                                           №14

          О внесении изменений в приказ №55«а» от 24.04.2019 года «О

создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста».

               В связи с уходом в отпуск по уходу за ребенком до 3- х  лет

А.В.  Молодцевой, руководителя Центра «Точка роста»

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра «Точка  роста»  О.И. Тихомирову,

учителя.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою.

Директор                                    Т.Л. Борисова

		2023-07-05T13:00:41+0300
	Директор Борисова Татьяна Леонидовна